32
ФАСАДНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ – ТРЁХСЛОЙНЫЕ СТЕНЫ
CAVITY WALL TIES
RU EN
FF1 – Рамный дюбель
FF1 – Frame � xing
СВОЙСТВА:
Основание:

тип /
name
вид шурупа /
head type
диаметр дюбеля /
diameter
длина дюбеля /
length
Индекс/
Product code
Размер дюбеля
 / Plug dimensions
Размер шурупа
 / Screw dimensions
D x L [mm] D x L [mm] шт./pcs.
R-FF1-N-10K080 10 x 80 7 x 87 50
R-FF1-N-10K100 10 x 100 7 x 107 25
R-FF1-N-10K120 10 x 120 7 x 127 25
R-FF1-N-10K140 10 x 140 7 x 147 25
R-FF1-N-10K160 10 x 160 7 x 167 25
33
ФАСАДНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ – ТРЁХСЛОЙНЫЕ СТЕНЫ